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Føreord 
 
 
Denne trafikktryggleiksplanen gir informasjon om ulykkesstatistikk i heile Tysnes kommunen og 
bestemmer kva tiltak som skal prioriterast for å redusere ulykkestala og betre trafikktryggleiken for 
både køyrande, gåande og syklande. Nytt av denne planen, som ikkje har vore tema i tidlegare 
trafikktryggleiksplan, er tryggleik på sjø. 
 
Trafikken i Noreg er den tryggaste i heile Europa, målt i tal omkomne pr. million innbyggarar. Likevel 
er trafikkulykker med personskade rekna for å vere eit mykje større samfunnsproblem enn mange er 
klar over. Det er anslått at om lag 31 000 menneske vert skada i trafikken kvart år, men berre 5 000 
vert faktisk registrert i eit system1. Dette betyr at ulykker og skadar i trafikken er undervurdert som 
samfunnsproblem, fordi tilgjengeleg statistikk ikkje visar riktige tal.  
 
Det er sett eit nasjonalt mål om at ingen skal omkomme i biltrafikken. Dette krev målretta og 
systematisk arbeid på nasjonalt, regionalt og lokalt nivå. 
 
Planen for trafikktryggleik i Tysnes kommune er utarbeidd av ABO Plan & Arkitektur AS i tett 
samarbeid med arbeidsgruppa frå kommunen.  
 
 
Os, 28.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Lund, 2019. Helsevesenbasert skaderegistrering som verktøy for å forebygge trafikkulykker. 
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1.  KVA ER EIN TRAFIKKTRYGGLEIKSPLAN? 
 

Trafikktryggleiksplanen skal vere kommunen sitt styrande verktøy i arbeidet med trafikktryggleik. 
Vidare er ein oppdatert og godkjent plan ein føresetnad for at: 
 

• kommunen skal kunne få tildelt midlar til trafikksikringstiltak 
• kommunen skal kunne verte godkjent som Trafikksikker kommune etter Trygg Trafikk si 

godkjenningsordning, jf. vedteke planprogram, F-sak 13/2323, 23.03.2023.  
 
Dette er viktig for å oppdatere statistikk over ulykker og for å få eit samla bilete over utfordringane i 
Tysnes kommune.  
 
Arbeid med trafikktryggleik i kommunen er samansett. Det er fleire avdelingar som må jobbe saman, 
og det må arbeidast mot fylkeskommunen og Statens vegvesen. Det må lagast gode rutinar og 
arbeidet må forankrast både på politisk nivå og i kommunen sin administrasjon.  
 
Å nytte kunnskap for å sikre at rett tiltak vert gjennomført på rett stad er avgjerande for at ulykkestala 
skal gå ned. Trafikktryggleiksplanen er eit rammeverk i dette arbeidet. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

VISSTE DU AT.. 
 

..då dei første bilane kom til 
Noreg rundt 1900 måtte 

føraren søke om tillating frå 
Fylkesmannen før kvar 

køyretur? 
 

Fartsgrensa var maks  
35 km/t. 
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 God oversikt i digitalt kart 
Det er laga eit digitalt kart som viser trafikksikringstiltak i Tysnes kommune. I kartet kan ein og finne 
informasjon om trafikkmengd, ulykker og innspel frå innbyggarar, skular og andre.  
 
Lenke til kartet ligg tilgjengeleg på Tysnes kommune si heimeside.  
 

 Planen si avgrensing  
I vedteke planprogram2 er det bestemt at trafikktryggleiksplanen skal syte for oppdatert 
analysegrunnlag, innehalde handlings- og tiltaksplan og vere eit grunnlag for kommunal 
sakshandsaming. Det vart òg bestemt at viktige tema i planarbeidet skulle vere: 
 

- Barn og unge i trafikken og på sjøen, som inkluderer trygg skuleveg 
- Generell åtferd sjø 
- Eldre og menneske med nedsett funksjonsevne 
- Haldnings- og åtferdsskapande arbeid 
- Arealplanlegging 
- Vegutforming og fysiske tiltak, her under lys 

 
Det ble ved handsaming av planprogrammet bestemt at trafikktryggleik på sjø skal vere eit eige tema 
i planen. Kommunen har mykje sjøareal, strandlinje og kai- og bryggjeanlegg, og det føregår ferdsel 
både i form av transport, fiske og fritidsbåtbruk. I denne trafikktryggleiksplanen er tiltak for tryggleik 
på sjø avgrensa til å handle om ferdsel med fritidsbåt og tryggleik ved kaianlegg. Planen tek ikkje føre 
seg tryggleik knytt til anna transport på sjø eller verksemder som driv sjøretta næring, då desse er 
omfatta av eige regelverk og rutinar knytt til tryggleik.   
 
Planen følgjer opp overordna nasjonale og regionale mål, og er elles avgrensa til eit sett lokale mål og 
6 innsatsområde. Desse er nærare omtalt i kapittel 2 og 4.  
 
Punkt og vegstrekningar som er vurdert med omsyn til trong for utbetring tek utgangspunkt i både 
innspel frå innbyggarar, skular og andre, samt kommunen sine eigne vurderingar.  
 
Leitar du etter informasjon som du ikkje finn i dette dokumentet?  
Planen er utarbeidd på bakgrunn av føreliggande kunnskap og statistikk, etter ein fastsett prosess og 
metodisk tilnærming. Følgande vedlegg gir informasjon om dette: 
 
Vedlegg til planen: 

1. Analyse av ulykker i Tysnes kommune 2012-2021 
2. Overordna føringar 
3. Rettleiar Trafikksikker kommune 
4. Kriterium for vurdering av innspel 
5. Silingsliste - vurdering av innspel etter kriteria 

 

 
2 Planprogrammet gjer greie for føremålet med planarbeidet, planprosess og opplegget for medverknad.  
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 Kven er planen retta mot? 
Planen er først og fremst eit verktøy for politikarane. Planen gir dei folkevalde oversikt over kva som 
er utfordringane i kommunen og eit grunnlag for å bestemme kva administrasjonen skal ha fokus på i 
sitt arbeid med trafikktryggleik. Planen er òg eit grunnlag for avgjerder knytt til korleis kommunen 
sine midlar skal prioriterast. 
 
Planen inneheld oppgåver knytt til trafikktryggleik som dei ulike avdelingane i 
kommuneadministrasjonen har ansvar for å gjennomføre i si drift. 
 
Innbyggjarar kan bruke planen til å lese om korleis kommunen arbeider med trafikktryggleik. Innspel 
som er sendt inn til arbeidet er òg tilgjengeleg, samt svar på korleis innspela er følgt opp. 
 
Det er i planprogrammet fastsett at planen skal ha stort fokus på barn og unge. Dette gjer at skular 
og barnehagar må engasjerast spesielt. Det er føreslått tiltak i planen som Tysnes kommune gjennom 
ulike einingar har ansvar for å følgje opp.  
 

 Utforming av planen 
Planen er ein kommunedelplan etter plan- og bygningslova. Utforming av planen skal følgje lovpålagt 
prosess knytt til medverknad, høyring og vedtak av planprogram i samband med oppstart. Ved varsel 
om oppstart av planarbeidet, vart innbyggjarane invitert til å kome med innspel til planarbeidet 
gjennom kunngjering i bladet Tysnes. Skular, barnehagar og lag og foreiningar var særskilt invitert 
med brev til å kome med innspel ved oppstart av planarbeidet.  
 
Arbeidet med planen har vore organisert på denne måten: 
ARBEIDSGRUPPE 
med hovudansvar for 
organisering, framdrift og 
utforming av dokument 
 

PROSJEKTGRUPPE 
med tverrfagleg kompetanse 

STYRINGSGRUPPE 

• Rådgjevar plan, idrett, 
eigedom 

• Representant frå ABO 
Plan & Arkitektur   

 

• Rådgjevar plan, idrett, eigedom 
• Einingsleiar for teknisk drift, 

Tysnes kommune 
• Fagarbeidar veg,  Tysnes 

kommune 
• Representant for barn og unge, 

Tysnes kommune 
• Representant for politiet 
• Representant for Vestland 

fylkeskommune ( fylkesveg) 
• Representant for Trygg Trafikk.  
• Representant frå ABO Plan & 

Arkitektur 

Formannskapet i Tysnes 
kommune 
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 Kven har ansvaret? 
Alle trafikkantar som ferdast på og langs vegar har sjølv ansvar for trafikktryggleiken, samt 
myndigheitene som eig vegen. Samferdselsdepartementet har det overordna ansvaret for tryggleik på 
veg i Noreg.  
 
Kommunen har primært ansvaret for sine eigne vegar. Kommunen må syte for å drifte, vedlikehalde 
og utbetre eigne vegar. Det må òg sikrast at nye vegar som skal vere kommunen sine, held krava som 
er sett til utforming. Kommunen som skuleeigar har òg ansvar for at elevar får opplæring om trafikk i 
skulen i tråd med opplæringslova.  
 
Vegane i Tysnes er pr. i dag anten fylkeskommunale, kommunale eller private. Det finst i dag ikkje 
statlege vegar som riks- og europavegar i kommunen, men E39 Hordfast som er under planlegging, 
har trasé over Tysnes. I Nasjonal Transportplan 2022 - 2033 er byggjestart for denne vegen sett til 
2027. Kap. 3.1.1 omtalar dette nærare. 
 
Kommunen kan ikkje ta avgjerder på vegar som kommunen ikkje sjølv eig, men kommunen kan 
samarbeide med overordna vegstyresmakter om felles tiltak, og gje innspel til kva som må prioriterast 
av tiltak på fylkeskommunale og statlege vegar i kommunen.  
 
Trafikktryggleiksplanen skal nyttast i arbeidet med å gje innspel til fylkeskommunen om tiltak som 
kommunen meiner bør prioriterast på fylkeskommunale og statlege vegar. 
  



 

 
9 

2.  MÅL MED PLANEN 
 
Tysnes kommune sine mål for trafikksikring for dei neste fire åra følgjer opp nasjonale og regionale 
målsettingar, samt FN sine berekraftsmål. Oversikt over nasjonale og regionale mål ligg som vedlegg. 
 
Tysnes kommune sin trafikktryggleiksplan for 2024-2027 har følgande mål: 
 
Hovudmål: Redusere tal omkomne og hardt skada til null innan utgangen av planperioden (innan 
2027). 
 
Delmål 1: Tysnes kommune skal vere godkjent som Trafikksikker kommune innan 2025. 
 
Delmål 2: Auka tilrettelegging for mjuke trafikkantar, med særleg vekt på skuleveg, eldre og personar 
med nedsett funksjonsevne. 
 
Delmål 3: Arbeide med å innføre hjartesone rundt kommunale skular og barnehagar. 
 
Delmål 4: Reduksjon i ulykkestyper som normalt har alvorleg utfall3 og lågare grad av alvorlegheit på 
dei ulykkene som skjer. 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

 
3 Møteulykker og utforkøyringsulykker har oftast alvorleg utfall (kjelde: Ulykkesanalyse for  
Tysnes kommune 2012 - 2021) 
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3. TRAFIKKBILETET I TYSNES KOMMUNE 
 

 Vegsystem 
Fv 549 er hovudferdselsåra gjennom kommunen. Denne går langs vest- og nordsida av Tysnesøya og 
over Lukksund bru til fastlandet og Bjørnafjorden kommune. Frå kommunesenteret Uggdal går det 
fylkesvegar vestover til Reksteren (fylkesveg 5086) og austover, tvers over Tysnesøya, til Onarheim på 
søraustkysten (fylkesveg 5078), og frå Hodnaneset langs søraustkysten på fylkesveg 5076 og tilbake til 
fylkesveg 549 i Lundegrend nordaust på øya. Frå Våge er det ferjesamband nordover til Halhjem i 
Bjørnafjorden kommune og frå Hodnaneset i sør er det ferjesamband til Jektavik i Stord kommune. 
 
Høgast ÅDT4 er knytt til hovudvegane inn til tettstaden Våge der fleire vegar har over 1000 ÅDT. Høgast 
ÅDT er på strekninga frå Våge mot kommunesenteret Uggdal, med ÅDT på 1900.   
 

3.1.1.  E39 Stord – Os (Hordfast) 

 
Figur 1. E39 Stord – Os (Hordfast) - veglinja i vedtatt statleg kommunedelplan (Illustrasjon: Statens vegevesen). Traséen går 
langs vestre del av Tysnes, og ferjesambanda Jektevik – Hodnaneset og Våge Halhjem, vil bli erstatta av bruer over 
Langenuen og Bjørnafjorden. 

 

 
4  ÅDT, årsdøgntrafikk, er talet på køyretøy pr. døgn. 

https://snl.no/Onarheim
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Statens vegvesen arbeider med statleg reguleringsplan for ny ferjefri E39 mellom Ådland på Stord og 
Svegatjørn i Bjørnafjorden. Vegen er eit delprosjekt under E39 Stavanger – Bergen som er ein del av 
Ferjefri E39. Vegtraséen er planlagt langs vestre del av Tysnes, frå Hodnaneset i sør til Gjøvåg på 
Reksteren i nord, jf. Fig. 1. E39 Stord – Os inneber at riksvegferja mellom Sandvikvåg og Halhjem i Fitjar, 
samt fylkesvegferjene Jektevik – Hodnaneset og Våge Halhjem på Tysnes, vil bli erstatta av bruer over 
Langenuen og Bjørnafjorden. Prosjektet ligg inne i Nasjonal Transportplan 2022 - 2033 og byggjestart 
er planlagt til 2027. Den nye vegen vil ha stor verknad på trafikken på denne delen av Tysnes. Krysset 
Søreid sør for Uggdal vil bli eit viktig av- og påkøyringspunkt for trafikk til Uggdal, Våge, Lunde m.m. 
Det inneber at trafikken på FV 549 Uggdalsvegen og Hollekjevegen vil auke. Tysnes kommune må vere 
førebudd på denne endringa og starte planlegging av oppgradering og trafikksikring av denne vegen. 
Det må óg ver stort fokus på anleggsfasen, som vil gå over mange år.  
 

 Trafikkulykker i Tysnes kommune 
I dette kapittelet finn du oversikt over trafikkulykker som er registrert i kommunen frå 2012-2021. 
Vedlagt trafikktryggleiksplanen ligg ein meir utfyllande rapport med statistikk over trafikkulykker i 
kommunen i perioden. Oppsummert syner analysen følgande: 
 

• Dei siste 10 åra har det vore 1 dødsulykke i Tysnes kommune. 
• 6 personar har blitt hardt skadd i ulykke.  
• Tal ulykker varierer frå år til år 
• 2017 var eit år med 8 ulykker (høgast i perioden) og året etter var det 0 ulykker (lågast) 
• Over 65% av dei registrerte ulykkene er knytt til bilulykker. 
• Over 92% av ulykkene har utfall med lettare skadar. 
• Over 74% av ulykkene er registrert som utforkøyringsulykker 
• Dei fleste ulykkene har skjedd på fylkesveg 
• Dei fleste ulykkene har skjedd i område med fartsgrense 80 km/t 
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Figur 2. Kart som syner ulykker fordelt på ulykkestype i analyseperioden 2012-2021. 

 
Ikkje alle ulykker vert registrert 
 
På landsbasis veit vi av tilgjengelege tal at det er stor underrapportering av ulykker i vegtrafikken5. Det 
finst ikkje oversikt over eller anslag av mørketal i Tysnes kommune, men ein må rekne med at 
tilgjengeleg statistikk ikkje gir full oversikt.  
 
Undersøkingar syner at det er ulykker der fotgjengarar og syklistar er involvert, at mørketala er størst. 
Dette har samanheng med at politiet ofte ikkje er involvert i denne typen ulykker. I Noreg er det 
politiet som har ansvar for å melde om trafikkulykker til Statistisk sentralbyrå (SSB). Samstundes er 
politiet ofte berre involvert i ulykker med omkomne eller hardt skadde.  
 
Kvart år vert det frå politiet registrert om lag 8000 skadde på landsbasis, mens statistikk frå sjukehusa 
syner at det kvart år er over 40 000 personar som vert skadd i vegtrafikken (tal frå 
Transportøkonomisk institutt - TØI). Eineulykker på sykkel er og svært underrapportert. 

 
5 Lund, 2019. Helsevesenbasert skaderegistrering som verktøy for å forebygge trafikkulykker. 
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Undersøkingar frå TØI syner at personar som ikkje er registrert som hardt skadde i ei ulykke, likevel 
kan definerast som varig skadde på eit seinare tidspunkt. Desse fell då utanfor statistikken. 
 
For å kunne sette inn riktige tiltak er det viktig å være medviten på at det eksisterer store mørketal, og 
årsakssamanhengar knytt til dette.  
 

 Utrygg skuleveg  
Fleire barn i kommunen har rett på skuleskyss. Opplæringslova gjev rett til skuleskyss for alle elevane i 
grunnskulen som har meir enn 4 km skuleveg. For 1. klassingane er grensa sett til 2 km. I tillegg til 
dette praktiserer Tysnes kommune å gje fri skuleskyss til elevar i småskulen når dei har meir enn 3 km 
skuleveg. Elevar i vidaregåande skule som har meir enn 6 km til skulen har òg rett på skuleskyss. 
Nokre elevar har òg rett på skuleskyss fordi dei har særleg farleg eller vanskeleg skuleveg etter 
fylkeskommunen sine kriterium.  
 
Du kan lese meir om skuleskyss i Tysnes kommune her 
 

 Trafikk på sjøen 
I 2022 var det 89 drukningsulykker i Noreg, kor 2 ulykker skjedde i Tysnes kommune. Datagrunnlaget 
for Tysnes kommune strekk seg tilbake til 2017. Det er ikkje registrert drukningsulykker dei andre åra 
enn i 2022. Til samanlikning døde 116 personar i trafikken i 2022 i Noreg. Det var ingen dødsulykker i 
trafikken i Tysnes i 2022. Desse tala viser at det er like viktig å setje fokus på tryggleik på sjøen, som 
trafikktryggleik. 
 
Vestland fylke (og dei tidlegare fylka som i dag utgjer Vestland når ein ser på statistikk over tid) er 
aller høgast representert i dødsulykker på sjø dei siste 5 åra.  
 
Fall frå kai- og bryggeanlegg representerer nesten dobbelt så mange ulykker som frå fritidsbåt. Menn 
er høgast representert i statistikken, og utgjer 85% av dei omkomne i fylket dei siste 5 åra. Dei fleste 
er over 61 år. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.tysnes.kommune.no/skuleskyss.321786.37t4bc45.tct.html
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Figur 3. Statistikk over drukningsulykker i Noreg i 2022. Kjelde: Redningsselskapet. 

 
 

 
Figur 4. Statistikk over drukningsulykker i Tysnes kommune i 2017 – 2022. Begge dei to registrerte drukningsulykkene 
skjedde i 2022.  Kjelde: Redningsselskapet. 
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4.  INNSATSOMRÅDE 
 
For å nå fastsette mål er det bestemt at kommunen, saman med andre aktørar, skal arbeide innanfor 
seks ulike innsatsområde. I kapittel 5 er det beskrive tiltak innanfor kvart innsatsområde. 
 
 
INNSATSOMRÅDE A: Mjuke trafikantar og trygg skuleveg  

 
Dette innsatsområdet er retta mot lokale delmål 2 og 3, jf. kap. 2. Samtidig følger den opp nasjonale 
mål i Barnas transportplan (BTP) som er ein del av Nasjonal Transportplan (NTP). Gjennom Barnas 
transportplan ønskjer regjeringa å: 
 

• Leggje til rette for at åtte av ti barn og unge skal velje å gå eller sykle til skulen 
• Styrke trafikktryggleiken for barn og unge 
• Leggje vekt på barn og unge sine behov i planlegging og utvikling av transportsystemet 
• Vektlegge omsynet til barn og unge i lokal og regional planlegging 
• Følgje opp transportetatane når det gjeld omsynet til barn og unge i utviklinga av 

transportinfrastrukturen 
• Styrke kompetansen om trafikksikring i barnehage og skule 

 
I godkjent planprogram ligg det inne at Tysnes kommune i denne planperioden for Trafikktryggleiks-
planen vil arbeide for å etablere Hjartesone rundt skulane i kommunen. Hjartesone er eit konsept for 
fremjing av trygg skuleveg. Konseptet skal kunne tilpassast kvar einskild skule, og handlar om både 
fysiske tiltak og haldningsskapande tiltak. I nasjonal transportplan (NTP) er hjartesone eit 
satsingsområde.  
 
 
INNSATSOMRÅDE B: Haldningsskapande tiltak 

 
Arbeid med haldningsskapande tiltak vil vere retta mot alle trafikantgrupper, men spesielt mot barn 
og unge. Spesielt bør haldningsskapande arbeid retta mot unge vaksne mellom 16 og 25 prioriterast. 
Den eldste delen av denne gruppa er òg utfordrande å nå gjennom tiltak som vert iverksett gjennom 
ungdomsskule og vidaregåande skule.  
 
 
INNSATSOMRÅDE C: Hindre møte- og utforkøyringsulykker   

 
Å hindre møte- og utforkøyringsulykker er eit satsingsområde fordi desse ulykkene utgjer største 
delen av ulykkene i Tysnes kommune  
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INNSATSOMRÅDE D: Areal- og transportplanlegging   
 
Areal- og transportplanlegging vert vektlagt både fordi det er viktig for å nå mål knytt til 
innsatsområde A, men òg fordi forsking6 syner at fleire trafikkulykker har direkte samanheng med 
svikt i planlegging og utforming av veganlegg. 
 
 
INNSATSOMRÅDE E: Trafikktryggleik i tettstadene 

 
Tettstadane i Tysnes er Våge, Uggdal, Onarheim og Lunde. Gjeldande kommuneplan seier at det i 
desse tettstadene skal vidareutviklast. Våge og Uggdal har i dag relativt gode løysingar for mjuke 
trafikantar. Onarheim og Lunde manglar interne gangforbindelsar.  
 
 
INNSATSOMRÅDE F: Tryggleik på sjø    

 
Tysnes kommune har lang strandsone, mykje sjøareal med både transporttrafikk, fiske- og 
fritidsbåtferdsel. Det skal vere trygt å ferdast ved hamnar og på sjøen i Tysnes kommune. Som omtalt i 
innleiinga er dette tema avgrensa til bruk av fritidsbåt og ferdsel ved kaianlegg. 
 
Regjeringa har som mål at det ikkje skal skje ulykker med fritidsbåt til sjøs kor nokon vert drepne eller 
hardt skada. Det er difor utarbeidd ein Nasjonal handlingsplan mot fritidsbåtulykker, der kommunane 
sjølv har ansvar for å følgje opp med lokale tiltak. Sjølv om tal hardt skadde og omkomne på sjøen har 
hatt jamn nedgang dei seinare åra, er det viktig å arbeide systematisk mot enda tryggare ferdsel til 
sjøs.  
 
Store delar av innsatsområda i den nasjonale handlingsplanen dreiar seg om haldningsskapande 
arbeid. Kommunen har òg fleire moglegheiter til å gje lokale forskrifter knytt til regulering av fart og 
bruk av eigne sjøområde og elver.  
  

 
6 Trafikksikkerhetshåndboken (Transportøkonomisk institutt) 
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5. TILTAK FOR Å BETRE TRAFIKKTRYGGLEIKEN I 
TYSNES KOMMUNE 

 
I dette kapittelet vert kommunen sine prioriterte tiltak for å betre trafikktryggleiken presentert. Først 
og fremst er det beskrive tiltak som kommunen har anledning til å gjennomføre i samsvar med mynde 
og ansvarsoppgåver.  
 
Desse tiltaka vil åleine ikkje vere nok for å nå mål om ingen drepne eller hardt skada i løpet av åra 
fram mot 2027. Tiltak frå overordna mynde har òg betydning, samt enkeltpersonar sitt ansvar for 
eigen åtferd i trafikken. 
 
Fysiske byggje- og utbetringstiltak  
 
Liste over det kommunen meiner er viktige byggje- og utbetringstiltak framgår av kapittel 6. Tiltaka er 
inndelt etter vegtype; fylkesveg eller kommunal veg og etter tiltakstype; Langsiktige 
trafikktryggleikstiltak,  Forbetring av framkomst, Hjartesone, Fartsgrense, Skilting, oppmerking og 
fartshump, Veglys og Vedlikehald og sikring. Bakgrunn for lista er innspel frå innbyggjarar, skular og 
andre, samt kommunen sin vegfaglege vurdering.  
 
I lista over viktige langsiktige trafikktryggingstiltak, forbetring av framkomst og hjartesone, er det 
gjeve poeng etter eit sett kriterium. Høg poengsum betyr ikkje at tiltaket nødvendigvis vert 
gjennomført i løpet av den næraste tida. Høg poengsum indikerer at tiltaket bidreg til å nå fastsette 
mål som kommunen har sett for trafikktryggleiksarbeidet, og at tiltaket er anbefalt vidareført i 
kommunen sin handlingsplan. Dei fleste tiltak har bakgrunn i innspel frå innbyggjarar. Andre tiltak er 
vidareføring frå tidlegare TT-plan.  
 
Lista over viktige, trafikksikringstiltak er eit levande dokument som kan rullerast i løpet av dei neste 
åra dersom dette vert naudsynt. 
 
Gjennomføring  
 
Tiltaka i trafikktryggleiksplanen vil fungere som eit grunnlag for dei prioriteringane som 
kommunestyret skal gjere i økonomiplanen frå år til år. Dette betyr at tiltaka som er føreslått i denne 
planen er avhengig av at det vert løyvd midlar for å kunne gjennomførast. I tillegg til kommunen sine 
eigne budsjett og økonomiplanar, kan det søkast om midlar til trafikksikring frå fylkeskommunen.  
 
Fylkeskommunen eller Statens vegvesen avgjer sjølv kva tiltak som skal prioriterast på 
fylkeskommunale vegar og europaveg. Kommunen kan gje innspel til overordna mynde sine 
vegplanar, og gå i dialog om naudsynte tiltak. I denne dialogen er det viktig å ha ein kommunal 
trafikktryggleiksplan. Då veit overordna vegmynde at det ligg ein politisk avgjerd bak dei tiltaka som 
kommunen sjølv meiner må prioriterast på fylkesvegar eller europaveg. Nokre gongar inngår 
kommunen og fylkeskommunen spleiselag på gjennomføring av tiltak på fylkesveg. 
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 Tysnes som Trafikksikker kommune 
Kommunen sitt arbeid med å bli godkjent som Trafikksikker kommune etter Trygg Trafikk si 
godkjenningsordning, er løfta ut som eit eige overordna tiltak, fordi det femner 5 av dei 6 
innsatsområda7.  
 
I Nasjonal tiltaksplan for trafikktryggleik på veg 2022-2025 er det sett som mål at 200 kommunar skal 
vere godkjende som Trafikksikker kommune innan 1. janar 2026. Godkjenninga varar i tre år, og kan 
fornyast gjennom ein eigen prosess. Trygg Trafikk si rettleiar med krav til kommunen ligg vedlagt. 
 
 
TILTAK 

 
OMTALE 
 

 
ANSVAR 

 
FRIST 

Godkjenning 
Trafikk-sikker 
kommune 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tysnes kommune skal vere 
godkjent som Trafikksikker 
kommune i løpet av 
planperioden.  
 
Dette krev brei forankring, og at 
alle involverte følgjer opp dei 
krava som ligg til grunn for 
godkjenninga.  

Gjennomføringsansvar: 
Tysnes kommune 
 
Koordineringsansvar: 
Tysnes kommune 
 
Oppfølging: 
-Barnehagane 
-Skulane 
-Helsestasjon 
-Kulturavdelinga 
-Planavdelinga 
-Samferdsel 
-Kommuneoverlege 
 

2025 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

 

  

 
7 Tryggleik på sjø er ikkje ein del av Trafikksikker kommune. 
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 Innsatsområde A: Mjuke trafikantar og trygg skuleveg 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SLIK VIL KOMMUNEN AUKE TRYGGLEIKEN FOR MJUKE TRAFIKANTAR: 
 
 
TILTAK 

 
OMTALE 
 

 
ANSVAR 

 
FRIST 

Innføring av 
hjartesonar ved alle 
skular og barne-
hagar i kommunen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Alle skular og barnehagar i Tysnes 
skal ha innført hjartesone tilpassa 
den enkelte skule/barnehage sitt 
behov for: 
 
o Fysiske tiltak, skilting, merking 

osv. og/eller 
o haldningsskapande, 

informasjon og samarbeid 
skule/heim/elever  
 

Verktøy/ 
ressurs: 
Arbeidsdokumentet «Hjertesone: 
Tryggere skolevei»,  Norconsult. 
  

Koordinerings- og 
oppfølgings-
ansvar: 
Tysnes kommune 
 
Gjennomførings-
ansvar:  
Tysnes kommune 
  
 
 
 

 
 
 

I løpet av 
planperioden 
 
 
 
 
 
 

 

o Skulevegen for mange born er ikkje 
tilrettelagt for mjuke trafikantar. Det 
manglar i tillegg belysning fleire 
plassar.  
 

o Manglande Hjartesone rundt skulane.   
 

o Små barn har ikkje dei same 
føresetnadene for å lære sikker ferdsel i 
trafikken som større barn og vaksne. 

 
 
 

 

. 

. 

KVA ER UTFORDRINGA? 
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Mjuke trafikantar 
må prioriterast 
 

I planar må det sytast for at 
tryggleik for mjuke trafikantar går 
framfor framkomelegheit for 
biltrafikken. 
 

Tysnes kommune  

Barnas trafikklubb Dialog med skular og barnehagar 
om dette verktøyet fell inn under 
arbeidet med Trafikksikker 
kommune. 

Tysnes kommune/ 
Trygg Trafikk 
 

 

Sykkelopplæring I følgje kunnskapsløftet skal alle 
elevar få sykkelopplæring i 
grunnskulen. Dette må følgast opp 
i praksis. 
 
Dialog og samarbeid med skulane 
fell inn under arbeidet med 
Trafikksikker kommune. 
 
Verktøy/ressurs: 
Sykkeldyktig 
 

Tysnes kommune 
 

 
 

Trafikktryggleik ved 
anleggsområde 

Rutinar for handtering av 
trafikktryggleik ved anleggs-
område er famna i kriteria for å 
verte godkjent som Trafikksikker 
kommune. Tiltaket er difor ikkje 
nærare omtala her. 
 

Tysnes kommune 
 

I løpet av 
planperioden, 
i samband 
med søknad 
om å bli 
godkjend som 
Trafikksikker 
kommune. 
 

Drift og vedlikehald 
på gang- og 
sykkelvegar og 
fortau 
 

Heilårsdrift av veganlegg der 
gåande og syklande ferdast må 
prioriterast. Dette må prioriterast 
på linje med vedlikehald av øvrig 
vegnett.  
 

Tysnes kommune 
(KV) 
Vestland fylkes-
kommune (FV) 
 

Løpande 
gjennom 
planperioden. 
 
 

Fysiske byggje- og 
utbetringstiltak  

I lista over viktige, trafikksikrings-
tiltak for bygging og utbetring av 
vegar i kommunen er det føreslått 
bygging av gang-sykkelvegar, 
fartshumpar osb. Sjå liste i kapittel 
6 for konkrete tiltak. 
 
Dersom eit tiltak er lista som høgt 
prioritert, betyr ikkje dette 
nødvendigvis at tiltaket skal vere 
ferdigstilt i løpet av planperioden 

Tysnes kommune 
(KV) 
Vestland fylkes-
kommune (FV) 
 

Løpande 
gjennom 
planperioden.   
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(2024-2027). Større 
trafikksikringstiltak må 
innarbeidast som eigne 
investeringspostar i kommunen 
sitt budsjett og i økonomiplan, 
mens andre mindre tiltak kan 
gjennomførast i løpet av dei 
næraste åra innanfor ein samlepott 
for trafikksikringsmidlar. 
Tiltak på fylkeskommunale vegar, 
må kommunen fremje for Vestland 
fylkeskommune. 
 
 

Etablere rutinar for 
evaluering av 
gjennomførte 
trafikktryggings-
tiltak 
 

Gjennomføre måling av effektar av 
gjennomførte trafikktryggings-
tiltak, for å luke ut tiltak som kan 
virke mot sin hensikt. 

Tysnes kommune Løpande 
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 Innsatsområde B: Haldningsskapande tiltak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SLIK VIL KOMMUNEN ARBEIDE MED HALDNINGSSKAPING: 
 
 
TILTAK 

 
OMTALE 
 

 
ANSVAR 

 
FRIST 

Trafikk som valfag i 
skulen 
 

Valfag trafikk er eit tilbod til elevar 
i ungdomsskulen etter læreplanen 
(UDIR).  
 
Tysnes kommune har ikkje dette 
tilbodet i dag, men vurderer det 
frå skuleår 2024/2025. 
Kommunen bør arbeide for å auke 
kompetanse knytt til undervisning 
i dette faget. 
 

Tysnes kommune 2025 

KVA ER UTFORDRINGA? 

o Forsking syner at ein vanleg utfordring 
ved førebyggande arbeid er manglande 
motivasjon. Mange trur at det ikkje 
nyttar å gjere noko for å unngå ulykker 
(Hoff, 1996). 
 

o Farleg åtferd i trafikken, som å køyre for 
fort, rusbruk, køyring mot raudt lys og 
køyring utan bilbelte aukar risiko for 
skade. 
 

o Forsking synar at skadde personar i 
trafikken kunne vore redusert med 27% 
og drepne med 48% dersom 
trafikantane køyrde i tråd med gjeldande 
lovar og reglar. 

 
 

. 

. 
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Haldningskampanjar 
retta mot unge 
vaksne med omsyn 
til haldningar til 
ferdsel i trafikken. 
 

Systematisk arbeid retta mot 
ungdom.  

Politiet Årleg 
 
 
 
 

 

Reflekskampanjar 
ved  skulane 
 

Skulane må gjennomføre refleks-
kampanjar kvart år.  
 

Tysnes kommune Årleg 

Tiltak retta mot 
eldre trafikantar 
 

Statistikk syner at eldre er ein 
trafikantgruppe som er meir utsett 
for ulykker enn andre. 
  
Statens Vegvesen arrangerer 
kurset 65+, der førarar over 65 år 
kan få oppdatert kunnskap om 
reglar og tilhøve i trafikken. 
Tiltaket er evaluert og har ein 
ulykkesreduserande effekt. 
 
Kommunen bør gi innbyggjarane 
informasjon om dette kurset. 
 
Kommunen bør undersøke om 
SVV kan tilby kurs lokalt. 
 

Tysnes kommune Årleg 
 

Sikring av barn i bil Helsestasjonen må syte for at alle 
foreldre får informasjon om riktig 
sikring av barn i bil. 
 

Tysnes kommune Som ein del av 
teneste-
tilbodet 
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 Innsatsområde C: Hindre møte- og utforkøyringsulykker 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SLIK VIL KOMMUNEN ARBEIDE FOR Å HINDRE MØTE- OG 
UTFORKØYRINGSULYKKER: 
 
 
TILTAK 

 
OMTALE 
 

 
ANSVAR 

 
FRIST 

Haldnings-
kampanjar  

Kampanjar med omsyn til 
haldningar til ferdsel i trafikken.  

Politiet I løpet av 
planperioden 
 

Fartsmålingar 
 

Politiet prioriterer kontroll på 
strekningane med flest klagar på 
fartsoverskriding. 
 
Auka kommunal trafikkteljing/ 
fartsmåling kor data vert oversendt 
til politiet dersom målt fart er høg.  
 

Politiet 
 
 
 
Tysnes kommune 

I løpet av 
planperioden 

Utbetring av 
sideterreng 
 

Vegen sitt sideterreng har 
betydning for både ulykkestal og 
alvorsgrad. Det er primært langs 

Tysnes kommune og 
Vestland 
fylkeskommune 

I løpet av 
planperioden 

 
o Ulykkene i kommunen mellom 2011-2021 

med hardt skadde eller omkomne har 
samanheng med møteulykke eller 
utforkøyring. 
 

o Over 70% av alle dødsulykker i Noreg er 
knytt til møte- eller utforkøyring. 
Undersøkingar syner at vegane nesten 
aldri er utløysande årsak. 

 

KVA ER UTFORDRINGA? 

. 

. 
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fylkesveg at utforkøyrings-
ulykkene skjer i Tysnes kommune.  
 
Det bør utarbeidast rutinar for å 
sikre at det ved ombygging eller 
utbetring av veg og vurderast 
behov for utbetring av side-
terreng samstundes. 
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 Innsatsområde D: Areal- og transportplanlegging 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
SLIK VIL KOMMUNEN ARBEIDE MED TRAFIKKTRYGGLEIK GJENNOM 
PLANAR: 
 
 
TILTAK 

 
OMTALE 
 

 
ANSVAR 

 
FRIST 

Rutinar for 
handtering  
av trafikksikring i  
KPA og i 
reguleringsplanar 

Rutinar for handtering av 
trafikktryggleik (TT) i arbeid med 
arealdelen til kommuneplanen 
(KPA) og reguleringsplanar er 
famna av kriteria for å verte 
godkjent som Trafikksikker 
kommune. 
 
Som ein del av desse rutinane må 
omtale av rekkefølgjeføresegn 
inngå, spesielt knytt til oppfølging 
av rekkefølgjekrava. Oppfølging av 
rekkefølgjekrav der kommunen er 
involvert må sikrast med omsyn til 
organisering, rutinar og avtaleverk. 

Tysnes kommune 2025 
 
 
 
 

 

o Tilrettelegging for 
byggjeområde utan at 
naudsynt infrastruktur er 
etablert/sikra. 
 

o Manglande heilskapleg 
gjennomføring av 
infrastruktur og byggjetiltak 
grunna ulik prioritering 

   

KVA ER UTFORDRINGA? 

. 

. 
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I planar må det sytast for at 
tryggleik for mjuke trafikantar går 
framfor framkomelegheit for 
biltrafikken. 
 

Universell utforming 
 

Universell utforming må leggast til 
grunn i planlegginga. 
 

Tysnes kommune 
 
 

Løpande 

Mjuke trafikantar må 
prioriterast 
 

I planar må det sytast for at 
tryggleik for mjuke trafikantar går 
framfor framkomelegheit for 
biltrafikken. 
 

Tysnes kommune 
 
 

Løpande 
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 Innsatsområde E: Trafikktryggleik i tettstadene 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
SLIK VIL KOMMUNEN ARBEIDE FOR EIT TRAFIKKSIKRE TETTSTADER: 
 
 
TILTAK 

 
OMTALE 
 

 
ANSVAR 

 
FRIST 

Mjuke trafikantar må 
prioriterast 

I planar må det sytast for at 
tryggleik for mjuke trafikantar går 
framfor framkomelegheit for 
biltrafikken. 
 
Gode gang- og sykkelløysingar i 
tettstadene må prioriterast. Trygge 
overgangar og god lyssetting. 
 

Tysnes kommune 
 

Heile 
planperioden 

 
  

 
 

o Overordna planar legg opp til utvikling av 
tettstadene Onarheim, Lunde, Våge og 
Uggdal. Infrastruktur, mobilitet og 
arealdisponeringa i desse områda må 
sikre trafikktrygge løysingar. 
 

 

KVA ER UTFORDRINGA? 

. 

. 
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 Innsatsområde F: Tryggleik på sjø  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
SLIK VIL KOMMUNEN ARBEIDE FOR AUKA TRYGGLEIK PÅ SJØ: 
 
 
TILTAK 

 
OMTALE 
 

 
ANSVAR 

 
FRIST 

Symjeopplæring i sjø Det vert allereie i dag gjennomført 
symjeopplæring i grunnskulane i 
kommunen. Opplæringa skjer i all 
hovudsak i basseng innandørs i 
Tysnes symjehall.  
 
I tråd med læreplan for kropps-
øvingsfaget skal alle elevar etter 
10. trinn kunne «forstå og 
gjennomføre livberging i, på og 
ved vatn ute i naturen».  
 
På ungdomstrinnet skal det 
innførast utandørs symje- og 

Tysnes kommune  I løpet av 
planperioden 
 
 
 

 

KVA ER UTFORDRINGA? 
 
o Aukande mengde fritidsbåtar. 
 
o Det finst berre éin politibåt  

tilgjengeleg for heile Vestland fylke. 
 

o Det er ein utfordring at det meste av 
arbeidet knytt til tryggleik på sjø på 
lokalt nivå skjer i regi av medlems-
organisasjonar. 

 

. 

. 
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livredningsopplæring i løpet av 
planperioden. 
 
Verktøy/ressurs: 
www.svommedyktig.no 
 

Politikontroll Arbeide for å auka kontrollinnsats 
og handheving av gjeldande reglar 
langs kysten når det gjeld: 
 
- lovpålagte krav knytt til 

tryggleiksutstyr i båt 
- rus og båtføring 
 

Tysnes kommune/ 
Politiet 

I løpet av 
planperioden 

Sikre at risiko ved 
kai- og brygge-
anlegg vert tema i 
ROS-analysar 
 

Risiko for ulykker til sjøs/ved 
kaianlegg må sikrast som tema i 
både overordna kommune-ROS8 
og i kommunen sin mal for 
utarbeiding av ROS-analyse til 
reguleringsplanar. 
 

Tysnes kommune 
 

I løpet av 
planperioden 
 

Sikre tiltak for 
tryggleik ved 
kaianlegg i 
reguleringsplanar 
 

Ved handsaming av planar for 
private og offentlege kai- og 
bryggeanlegg skal tryggleik sikrast 
så langt plan og bygningslova 
opnar for det.  
 

Tysnes kommune I løpet av 
planperioden 

Informasjon til 
innbyggjarar 
 
 
 

Kommunen bør sikre rutinar for at 
kampanjar, kurs og anna i regi av 
redningsselskapet  vert informert 
om gjennom kommunen sine 
kanalar og i lokale media. 
  

Tysnes kommune I løpet av 
planperioden 

  

 
8 ROS - Risiko- og sårbarheitsanalyse 
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6. FYSISKE TRAFIKKTRYGGLEIKSTILTAK 
 
Innspel om fysiske tiltak som er sendt inn ved oppstart av planarbeidet, er vurdert etter eit sett 
kriterium, skildra i vedlegg 5. Innspel/tiltak i førre TT-plan, som ikkje er gjennomført i førre periode er 
og vurdert etter dei same kriteria. Slik sørgjer ein for at ingen tiltak/innspel er gløymd. Tiltakslista er 
delt inn i følgjande grupper:  
 

• Langsiktige trafikktryggleikstiltak 
• Hjartesone rundt skular 
• Framkomst  
• Fartsgrense  
• Veglys  
• Skilting, oppmerking og fartshump  
• Vedlikehald og sikring  

 
Tiltaka er vidare delt inn etter kven som eig vegen (fylkeskommunen eller kommunen). Dei  langsiktige 
trafikktryggleikstiltaka omfattar større prosjekt som krev større investeringar, som t.d. etablering av 
fortau og gang- sykkelveg.  
 
Tiltak i kategori framkomst gjeld tiltak som betrar framkomsten langs vegen. Det er fleire strekningar i 
Tysnes kommune som er svingete og har særs smal vegbane/ dårleg utforming. Enkelte delstrekn-
ingar har grei standard og krev berre vanleg drift og vedlikehald, medan ved andre strekningar er det 
eit ønskje om større fornyingstiltak som til dels breiare vegbane og/eller fleire møteplassar. Dette er 
tiltak som ikkje har direkte effekt trafikktryggleiksmessing utifrå dei fastsette kriteria, men som ofte er 
naudsynt for å sikre god framkomst på vegnettet.  
 
Tiltaka innanfor gruppene «Skilting, oppmerking og fartshump» og «Vedlikehald og sikring» er både 
enklare å utføre og krev færre midlar enn dei større tiltaka. Dette kan t.d. vere veglys, fartshumpar 
eller gangfelt. Desse tiltaka treng ei anna oppfølging og er ikkje prioritert på same måte som dei 
langsiktige tiltaka og tiltaka innanfor kategori framkomst. Dersom eit tiltak ligg i kategori «Skilting, 
oppmerking og fartshump» og «Vedlikehald og sikring»  betyr det at tiltaket skal følgast opp, men 
ikkje nødvendigvis at tiltaket vil bli gjennomført i løpet av perioden. Her må kommunen gjer nærare 
undersøkingar med omsyn til det reelle behovet og evt. gå i dialog med overordna vegmynde for 
fylkeskommunale vegar. Eksempel på nærare undersøkingar kan vere måling av faktisk fart der det t.d. 
er ønskje om fartshump på ein veg. Ønskje om gangfelt må følgast opp med teljing av fotgjengarar, 
fartsnivå og trafikkmengd (ÅDT) og deretter vurderast etter kriterium i Statens vegvesen sine 
handbøker. 
 
Det er fleire innspel om å redusere fartsgrensa på ulike strekningar. Søknader om endring av 
fartsgrense på fylkesveg blir sendt til Vestland Fylkeskommune. Dei vurderer søknaden og dersom dei 
meiner fartsgrensa bør endrast sender dei deira vurdering til Statens vegvesen for endeleg hand-
saming. Desse tiltaka er ikkje prioritert, men det er laga ei samla liste over innspela og rekkefølga 
følgjer i stor grad prioritering i førre TT-plan.  
 
Tysnes kommune har tidlegare gjennomført eit arbeid med innspel om trong for veglys. Desse 
innspela er no samla saman og prioritert etter eit eige sett kriterium, skildra i vedlegg 5.  
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På fylkesvegar er ikkje kommunen vegmynde. Tiltak på desse vegane, både langsiktige/ større tiltaka 
og mindre trafikksikringstiltaka, vil krevje samhandling med aktuell vegmynde for eventuell gjennom-
føring. 
 
 

 Tiltak på kommunale vegar 
 

6.1.1. Langsiktige trafikktryggleikstiltak på kommunale vegar 
 
 Prioritetskategori  

For tiltak foreslått i prioritetskategori 1, vil kommunen 
aktivt arbeide for å innarbeide strekninga/tiltaket i 
overordna handlingsplanar for gjennomføring. Tiltaket 
må vurderast innanfor kommunen sine økonomiske 
rammer. 

 
 
1 

Tiltak forslått i prioritetskategori 2 er tiltak  som vil bli 
prioritert etter at tiltak i prioritertskategori 1 er 
gjennomført, eller dersom det er hensiktsmessig å 
gjennomføre tiltaket i samband med andre byggje-
prosjekt i området. 

 
 
2 

  
Tabell 1: Kommunale vegar – Langsiktige tiltak 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Priori-
tert 

Google maps 

KV2401 Hagaresvegen Fortau inkl. veglys 1 1 Link 
KV1069  Jensvoll Fortau ved nytt byggefelt på Jensvoll Sør 3 1 Link 
KV2201 Årbakkavegen Betre løysing for gangvegar 4 2 Link 
KV2301 Vattedalsvegen Siktutbetring kryss 

 
5 2 Link 

 
 
 

https://www.google.no/maps/@59.9508527,5.6269791,3a,58.1y,62.16h,86.99t/data=!3m6!1e1!3m4!1siKkBHVZAn6bgFLDcsWTbGw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9913069,5.4940267,3a,75y,23.71h,87.01t/data=!3m6!1e1!3m4!1sjKfzFl5hPz-oqdj_NEy1fA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9924642,5.683693,3a,60y,140.98h,76.81t/data=!3m6!1e1!3m4!1sfCZrfuoqo9blg0Y1pAiKUQ!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.com/maps/@59.9622393,5.6377253,3a,75y,354.44h,83.83t/data=!3m6!1e1!3m4!1sZvwGK0kvnPmKRG31k_lFLg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
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Figur 5: Kart - Kommunale vegar – Langsiktige tiltak 
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6.1.2. Hjartesone - tiltak rundt skular og barnehagar 
 
 Prioritetskategori  

For tiltak foreslått i prioritetskategori 1, vil kommunen 
aktivt arbeide for å innarbeide strekninga/tiltaket i 
overordna handlingsplanar for gjennomføring. Tiltaket 
må vurderast innanfor kommunen sine økonomiske 
rammer. 

 
 
1 

Tiltak forslått i prioritetskategori 2 er tiltak  som vil bli 
prioritert etter at tiltak i prioritertskategori 1 er 
gjennomført, eller dersom det er hensiktsmessig å 
gjennomføre tiltaket i samband med andre byggje-
prosjekt i området. 

 
 
2 

  
Tabell 2: Kommunale vegar – Hjartesone 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Priori-
tert 

Google maps 

Uggdal skule, barnehage, 
idrettsanlegg 

Betre organisert / oppmerka parkeringsplass og 
snuplass for buss.  
tiltaket pågår. Hindre unødig køyring over brua til 
idrettsbanen. 

1  
1 

Link 
 

Onarheim skule Betre organisert / oppmerka parkeringsplass og 
snuplass for buss.  
tiltaket pågår. Hindre unødig køyring over brua til 
idrettsbanen. 

2  
1 

Link 
 

Tysnes skule, idrettshall og 
symjebasseng 

Tiltak blir vurdert i forbindelse med arbeidet 3 1  

 

https://www.google.com/maps/@60.0122492,5.5077741,3a,75y,153.51h,79.75t/data=!3m6!1e1!3m4!1sfui6lYVsNf5pTW2DzUxUHQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9486235,5.6291133,3a,75y,357.97h,96.29t/data=!3m6!1e1!3m4!1s-XXrsVytnPLul-FIPvp_FA!2e0!7i16384!8i8192?authuser=0&entry=ttu
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Figur 6: Kart-Hjartesone 

  

3 
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6.1.3. Forbetring av framkomst på kommunale vegar  
 
Ingen av dei ønska tiltaka kjem i prioritetskategori 1 og 2 og vert prioritert i planperioden, grunna låg 
trafikktryggleikseffekt vurdert etter dei fastsette kriteria. 
 
Tabell 3. Kommunale vegar - Framkomst 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Google maps 

KV 2301 Vattedalsvegen Breiddeutviding og vedlikehald dekke, fleire 
møteplassar. (Vegen er smal og dårleg med til dels 
sunnkøyrd dekke). 

1 
Link 

KV 2501 Skorpevegen  
Skorpevågen-Laukhammar 

Siktutbetring/utviding 2 Link 
KV 2602 Solheimsdalen Betre møteplassar, siktrydding, betre kantsikring, 

sikre veg mot utrasing 
4 Link 

Onarheim kyrkje Ønskjer fleire parkeringsplassar ved kyrkje (dårleg 
med parkering i dag) 

5 Link 
Uggdal kyrkje  Ønskjer fleire parkeringsplassar ved kyrkje (Ikkje nok 

i dag) 
6 Link 

Humlevik gravplass Ønskjer fleire parkeringsplassar ved gravplassen 
(Ikkje nok i dag) 

7 Link 
Reksteren gravplass 
 

Ønskjer fleire parkeringsplassar ved gravplassen 
(Ikkje nok i dag) 

8 Link 

 

https://www.google.com/maps/@59.9655997,5.6374945,3a,75y,173.94h,77.35t/data=!3m6!1e1!3m4!1sNipKO_hh8JnNFgjywdXEsg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.898194,5.6241974,3a,75y,182.88h,96.55t/data=!3m6!1e1!3m4!1s8LYYKQDth1GSdNQIysTsIg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9836119,5.5966817,3a,75y,15.31h,93.89t/data=!3m6!1e1!3m4!1sqybqqkE_PzEyuniqUEvaVA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9461601,5.6265629,3a,75y,290.25h,72.94t/data=!3m6!1e1!3m4!1sjjWfux_P6ipVpYjhsHkjFg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0087427,5.4987302,3a,75y,149.22h,89.18t/data=!3m6!1e1!3m4!1s5fmd2n9cjLR4W7mIhjfUKQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0502551,5.6311375,3a,75y,291.47h,90.72t/data=!3m6!1e1!3m4!1s4iRIa2XnA9a9rUnqlUQ6Xg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0363615,5.4334412,3a,75y,135.54h,76t/data=!3m6!1e1!3m4!1s0E0g5psxQMSl6BJBoTcEvA!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
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Figur 7: Kart - Kommunale vegar - Framkomst 
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6.1.4. Kommunale vegar – Fartsgrense  
 
Tabell 4 Kommunale vegar - Fartsgrense 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Google maps 

KV 2201 Årbakkavegen Redusert fartsgrense 40 km/t 1 Link 
KV 2401/2402 og PV 1136 
Hagaresvegen, Eikene, 
Henningshagen 

Fartsgrense og eventuelt fartshumpar 
2 

Link 

KV 1069/1070 
Bustadfeltet Jensvoll Redusert fartsgrense 40 km/t (stor fart i dag) 3 Link 

 

 
Figur 8: Lokalisering av tiltak.  

  

https://www.google.com/maps/@59.9924642,5.683693,3a,60y,140.98h,76.81t/data=!3m6!1e1!3m4!1sfCZrfuoqo9blg0Y1pAiKUQ!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.no/maps/@59.9552321,5.6351517,534m/data=!3m1!1e3
https://www.google.com/maps/@59.9913069,5.4940267,3a,75y,23.71h,87.01t/data=!3m6!1e1!3m4!1sjKfzFl5hPz-oqdj_NEy1fA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
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6.1.5. Kommunale vegar - Skilting, oppmerking og fartshump 
 

Tabell 5. Kommunale vegar  - Skilting, oppmerking og fartshump 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Google maps 

Rekstern. Alle kommunale 
vegar 

Markering av vegkantar med kvite kantstripar og 
plast-pålar med refleks. 

Ikkje i 
kart   

KV1069 Jensvoll, 
Jensvollbrekko. 
Bustadfeltet Jensvoll 

Fartsreduserande tiltak, skilting og hump (stor fart i 
dag) 

2 
Link 

KV 3403 Heningen. 
Området rundt Tysnes Sjø 
og fritid 

Ønske om fartshumpar på kommunal veg (stor fart i 
dag) 

4 
Link 

 

 
Figur 9: Kart - Kommunale vegar  - Skilting, oppmerking og fartshump 

 

  

https://www.google.com/maps/@59.9913069,5.4940267,3a,75y,23.71h,87.01t/data=!3m6!1e1!3m4!1sjKfzFl5hPz-oqdj_NEy1fA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9967818,5.4921472,3a,75y,287.96h,86.91t/data=!3m6!1e1!3m4!1sf18DYNWsa_GOQKBvCzmH4Q!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
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6.1.6. Kommunale vegar – Vedlikehald og sikring  
 

Tabell 6. Kommunale vegar – Vedlikehald og sikring 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Google maps 

KV2602 Solheimsdalen 
Vedlikehald og sikring.  

1  
Link 

Generelt for kommunale 
vegar i og omkring 
Onarheim 

Siktutbetring (vegetasjon og fjellknausar). 
Vedlikehald /grøftereinsing, kantklipping, 
kantsikring, og fornying av dekke. 

Ikkje i 
kart 

Link 
 

 

 
Figur 10: Kart - Kommunale vegar – Vedlikehald og sikring 

https://www.google.com/maps/@59.9867391,5.602875,3a,60y,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1s5ivcbYxpFBwjE0VCgU5qDA!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.com/maps/@59.9508166,5.6272295,3a,75y,38.67h,93.37t/data=!3m6!1e1!3m4!1s_t-Bv-UpzWXdnST4a7_BsQ!2e0!7i16384!8i8192?authuser=0&entry=ttu
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6.1.7. Kommunale vegar – Veglys 
 
 Prioritetskategori  

Veglys foreslått i prioritetskategori 1, skal prioriterast 
først ved tildeling av midlar. 

 
 
1 

Veglys foreslått i prioritetskategori 2, skal prioriterast 
etter at prioritetskategori 1 er gjennomført, eller  
dersom det er hensiktsmessig å gjennomføre tiltaket i 
samband med andre byggjeprosjekt i området. 

 
 
2 

 
 
Tabell 7. Kommunale vagar  - Veglys 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Priori-
tert 

Google maps 

KV 1069/1070 Jensvoll – Jensvollsbrekko og ved 
busstopp. 

Veglys 1 1 Link 
KV 4106 Vågsneset. Veglys 2 1 Link 
KV 2401  Hagaresvegen Veglys 3 1 Link 
KV 4104  Landavegen Veglys 4 1 Link 
KV 1107 Lundavegen 
Lunde barnehage. Parkeringsplass. 

Veglys 5 1 Link 
KV 3505 PV 98493 Dalsvegen 
Uggdal skule. Bru over Reisoelva 

Veglys 6 1 Link 
KV 99600 Apalvikvegen. Kryss Apalvikvegen x 
Lundehagen 

Veglys 7 1 Link 

KV 4104  Landavegen Lande Veglys 9 2 Link 
KV 2201 Årbakkavegen  Veglys 10/11 2 Link 
KV 3303 Amlandsvegen.  
Bedehuset-Amland.  

Veglys 12 2 Link 

KV 5109 Haukafærvågen Veglys 13 2 Link 
SV 949 og KV 1108 
Lundakampen/Kattanesvegen 

Veglys 14 2 Link 

KV 3102 Nordbustaddalen 
Bedhuset-Kryss Nordbustaddalen. 

Veglys 15 2 Link 

KV 3505 Dalsvegen Veglys 16 2 Link 
KV 3303 Hillesvikvegen Veglys 17 2 Link 
KV 5107 Åsvågen Veglys 18 2 Link 
KV 1001/1002" Grovarvegen/Vågsmarka Veglys 19 2 Link 

 

https://www.google.no/maps/@59.9909426,5.4940492,3a,60y,90.07t/data=!3m6!1e1!3m4!1sLp2xPjlYrL6L0uB_l6liiQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0434766,5.5228596,3a,75y,115.87h,82.22t/data=!3m6!1e1!3m4!1sTZRYH1bGqNgNYikRsE5YLA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9508527,5.6269791,3a,75y,55.62h,81.54t/data=!3m6!1e1!3m4!1siKkBHVZAn6bgFLDcsWTbGw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0425018,5.5196012,3a,75y,130.85h,101.11t/data=!3m6!1e1!3m4!1s0N9fE8uKh-U93o-NTE69Og!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0599911,5.6426221,3a,60y,168.28h,86.46t/data=!3m6!1e1!3m4!1sEXfFnS15uqqMpqYDBMvGzA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.01246,5.5083398,3a,75y,88.24h,90t/data=!3m7!1e1!3m5!1ssB3JCGB8l4NdvthBOQmzbw!2e0!6shttps:%2F%2Fstreetviewpixels-pa.googleapis.com%2Fv1%2Fthumbnail%3Fpanoid%3DsB3JCGB8l4NdvthBOQmzbw%26cb_client%3Dmaps_sv.tactile.gps%26w%3D203%26h%3D100%26yaw%3D86.47849%26pitch%3D0%26thumbfov%3D100!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/place/Lundahagen+24,+5690+Lundegrend/@60.0580992,5.6350859,186m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x463c67b86b0e8271:0xeb126cb722f8d755!8m2!3d60.0580459!4d5.635223!16s%2Fg%2F11c0y179wk?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0452055,5.517692,3a,75y,221.15h,83.51t/data=!3m6!1e1!3m4!1sifzjZp2JqbnU6Kz5gvsfIQ!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9923378,5.6839302,3a,75y,115.92h,88.45t/data=!3m7!1e1!3m5!1s6QpTh99nYZB_jSlo3P5bXg!2e0!6shttps:%2F%2Fstreetviewpixels-pa.googleapis.com%2Fv1%2Fthumbnail%3Fpanoid%3D6QpTh99nYZB_jSlo3P5bXg%26cb_client%3Dmaps_sv.tactile.gps%26w%3D203%26h%3D100%26yaw%3D63.516926%26pitch%3D0%26thumbfov%3D100!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9792025,5.4245276,3a,75y,192.53h,87.58t/data=!3m6!1e1!3m4!1sp1Fg2Vu_e0OWd4JNVBdDDA!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0206341,5.4057458,3a,90y,191.12h,75.39t/data=!3m6!1e1!3m4!1snAvpE1y1SPtbYOtBsRGMPA!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/V%C3%A5gsmarka+2,+5680+Tysnes/@60.0690202,5.6379425,1885m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x463c612c4d01d493:0x80b6e6521ad75e85!8m2!3d60.0410742!4d5.522029!16s%2Fg%2F11cpq70f57?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9436534,5.5243651,3a,60y,193.34h,78.55t/data=!3m6!1e1!3m4!1s1itAprUW8EfqTMPwgXgewg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0148778,5.5204808,3a,75y,251.83h,91.42t/data=!3m6!1e1!3m4!1sB9EgVj6PLLPryL8aU3zMig!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9680992,5.4383413,3a,60y,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1soVf8sMjd7CsZJDQ9chJj7w!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.no/maps/place/%C3%85sv%C3%A5gen/@60.0147873,5.3947839,147m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x463c61f9880b30ff:0x9be4144e6b68a1ec!8m2!3d60.0141497!4d5.3958285!16s%2Fg%2F1tfwc26d?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0409623,5.5282613,3a,47.7y,266.76h,85.54t/data=!3m6!1e1!3m4!1spEKafVktWrfuDID7wD6D8A!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
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Figur 11: Kart - Kommunale vegar – Veglys 
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 Tiltak på fylkesvegar 
6.2.1. Langsiktige trafikktryggleikstiltak på fylkesvegar 

 
 Teiknforklaring  

For tiltak foreslått i prioritetskategori 1, vil kommunen 
aktivt arbeide inn mot Vestland fylkeskommune (VLFK) 
for å innarbeide strekninga/tiltaket i overordna 
handlingsplanar for gjennomføring. 

 
 
1 

Tiltak forslått i prioritetskategori 2 er tiltak som vil bli 
prioritert etter at tiltak i prioritertskategori 1 er 
gjennomført, eller dersom det er hensiktsmessig å 
gjennomføre tiltaket i samband med andre byggje-
prosjekt i området. 

 
 
2 

  
Tabell 8: Fylkesvegar – Langsiktige tiltak 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Priori-
tert 

Google maps 

FV 549 Hegglandsvegen.  
Kyrkja til skulen i Våge 

Sikre strekning med gang- og sykkelveg som i dag 
er utan sikring mot vegbanen like før skulen. 

1 1 Link 

FV 549 Lundavegen  
Lundehagen - Kattaland 

Gang og sykkelveg 2 1 Link 

FV 549 Hegglandsvegen.  
Våge. Skulen og Gjerstad 

Gang og sykkelveg 3 1 Link 
 

FV 549 Hegglandsvegen. 
Våge sentrum 

Utbetring iht. områdeplan for Våge. Naudsynt med 
eit oversikteleg trafikkbilete i Våge sentrum. 

4 1  

FV 549 Lundavegen  
Humlevik- Lundehagen 

Gang og sykkelveg 5 1 Link 

FV 5078 Fjellvegen. 
Onarheim sentrum til Øvre 
Onarheim 

Gang- og sykkelveg 6 1 
Link 

FV 549 Hollekjevegen. 
Krysset v/ Uggdal kyrkje 

Fotgjengarovergang og utbetring av kryss 7 1 Link 

FV 5076 Flakkavågsvegen. 
Onarheimselva 

Utviding av bru med gang- og sykkelveg/ eller 
fortau 

8 1 Link 

FV 5078 Uggdalsdalen  
Ny sjukeheim og ned til 
FV549. 

Gang og sykkelveg  
 

9 1 
Link 

FV 549 Uggdalsvegen, 
Hollekjevegen.  
Uggdal og Våge. 

Gang og sykkelveg 10 1 
Link 

FV 549 Malkenesvegen 
Kattaland-Gripne 

Gang og sykkelveg 11 1 Link 

FV 549 Malkenesvegen 
Gripne-Malkenes 

Gang og sykkelveg 12 2 Link 

FV 5076 Liastrando-
Onarheimsvegen- 
Flakkavågsvegen.  
(Generelt langs Fv5076) 

Busslommer (inkl. lysetting) 13 2 

 

FV 5076 Onarheimsvegen 
Butadfeltet Henningshagen 

Utbetring av kryss 14 2 Link 

 
 

https://www.google.com/maps/@60.04091,5.5323113,3a,75y,83.44h,71.55t/data=!3m6!1e1!3m4!1s6xK2G3bzZ6Vs2HQpHt1e4A!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.com/maps/@60.0563213,5.6346382,3a,75y,27.3h,84.21t/data=!3m6!1e1!3m4!1s0LvXxLe_DgCIM1owCzs7gA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.04091,5.5323113,3a,75y,83.44h,71.55t/data=!3m6!1e1!3m4!1s6xK2G3bzZ6Vs2HQpHt1e4A!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.com/maps/@60.0493976,5.6299663,3a,75y,66.74h,86.21t/data=!3m6!1e1!3m4!1sTwHbQDeWFRpooZYAK4wY1w!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0093503,5.5001356,3a,75y,217.4h,72.84t/data=!3m6!1e1!3m4!1sSf_T05waYISnUqua8Ltcsw!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.no/maps/@59.9461601,5.6265629,3a,60y,20.52h,88.98t/data=!3m6!1e1!3m4!1sjjWfux_P6ipVpYjhsHkjFg!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.com/maps/@60.0073107,5.5033296,3a,75y,341.5h,10.16t/data=!3m6!1e1!3m4!1syvCYpgO00qj69pUS6UuFwA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0250836,5.509569,3a,75y,16.71h,97.15t/data=!3m6!1e1!3m4!1s4dHC317s4lObecRQRSF5wg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0627621,5.6618291,3a,75y,305.08h,91.88t/data=!3m6!1e1!3m4!1s7XH_vvue71M_iJ1KDb_4UQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0688867,5.6673893,3a,75y,172.05h,81.16t/data=!3m6!1e1!3m4!1seSjVbQ86L9MUsUBnWn6_qA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9595891,5.6382144,3a,75y,335.61h,94.45t/data=!3m6!1e1!3m4!1sQeLntvrTnuTlTAYGcdoZJg!2e0!7i16384!8i8192?authuser=0&entry=ttu
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Figur 12: Kart - Fylkesvegar – Langsiktige tiltak 
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6.2.2. Forbetring av framkomst på fylkesvegar 
 
 Teiknforklaring  

For tiltak foreslått i prioritets-kategori 1, vil kommunen 
aktivt arbeide for å innarbeide strekninga/tiltaket i 
overordna handlingsplanar for gjennom-føring. Tiltaket 
må vurderast innanfor kommunen sine økonomiske 
rammer. 

 

Tiltak forslått i prioritetskategori 2 er tiltak  som vil bli 
prioritert etter at tiltak i prioritertskategori 1 er 
gjennomført, eller dersom det er hensiktsmessig å 
gjennomføre tiltaket i samband med andre 
byggjeprosjekt i området. 

 

  
Tabell 9: Fylkesvegar – Framkomst 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Priori-
tert 

Google maps 

FV 5078 Fjellvegen. 
Nyabruo- Uggdal 

Siktutbetring. Utbetring av veg. Fjerne bergknausar i 
enkelte svingar for å betre sikt. Kritisk strekning er 
ved Kløvbrekka som har svært dårleg standard og er 
utfordrande for store køyretøy (buss). Vurdere fleire 
møtelommer langs strekket. 

1 1 

Link 

FV 5076 Flakkavågsvegen 
Postsvingane 

Siktutbetring. Utviding av veg. Breiddeutviding i 
kurver og dei smalaste partia 

2 1 Link 
FV 5076 Onarheimsvegen, 
Onarheim-Tveit 

Utviding/ Siktutbetring/ møtelommer.. Siktutbetring  
50 m sør for krysset til Vattedal. Vurdere fleire 
møtelommer, stykkevis breiddeutviding og fjerne 
sikthindringar langs vegen. 

3 1 

Link 

FV 5084 Neshamnvegen 
Søreidvågen - Neshamn 

Vegutbetring,  
Utbetring/nye møtelommar, 
siktrydding/kantrydding, 
Sikring med rekkverk, 
Vedlikehald 

4 2 

Link 

FV 5076 Vetlabølsvegen 
Nymark - Lunde 

Siktutbetring, møteplassar, utbetring av ferist. 
Vurdere møtelommer og siktutbetring i svingar. 

5 2 Link 
FV 5076 Espevikvegen 
Kalkomnen- Langeland- 
Espevikkrysset 

. Vurdere møtelommer, ikkje naudsynt med breiare 
veg på ein mindre trafikkert strekning. Fleire mindre 
bergknausar i kurver kan takast vekk.   

6 2 
Link 

FV5076 Flakkavågsvegen 
Skorpokrysset – Skato 

Utbetring av Skorpokrysset, sprenge bort knaus i 
kurve. 

7 2 Link 
FV 5086 Gjøvågvegen Skår-
Gjøvåg  

Møtelommer 8 2 Link 
FV 5082 Nordbustaddalen Møtelommer - ca. 12 stk. på eit strekk på 8-9 km. 9 2 Link 

 
 

https://www.google.com/maps/@59.9693433,5.5943499,3a,75y,358.07h,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1sWe_qR_kw5NOHAxwRqGCxHQ!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9499271,5.6309797,3a,60y,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1sZKxnq7_1kRv6LxpfTpk9-A!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9659299,5.6423292,3a,75y,49.85h,80.95t/data=!3m7!1e1!3m5!1si5Q_K7bD5pgQQcNPp0K9Iw!2e0!6shttps:%2F%2Fstreetviewpixels-pa.googleapis.com%2Fv1%2Fthumbnail%3Fpanoid%3Di5Q_K7bD5pgQQcNPp0K9Iw%26cb_client%3Dmaps_sv.tactile.gps%26w%3D203%26h%3D100%26yaw%3D266.13928%26pitch%3D0%26thumbfov%3D100!7i16384!8i8192
https://www.google.com/maps/@59.9694132,5.47201,3a,75y,58.88h,83.98t/data=!3m6!1e1!3m4!1soZWcJCZOxz7sLNRSkuJvtg!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.no/maps/@60.0171839,5.6910753,3a,75y,174.21h,85.63t/data=!3m6!1e1!3m4!1sxyOHGEYXt8J_aldbyucCkg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9363582,5.6234875,3a,60y,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1s0x6AXBMbMsBKdRKE12bbBg!2e0!7i13312!8i6656
https://www.google.com/maps/@59.9210394,5.5957044,3a,75y,18.31h,84.22t/data=!3m6!1e1!3m4!1seLxnjdt6fSkMIA3PSJusgg!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.no/maps/@60.0527934,5.4297248,3a,75y,322.46h,82.22t/data=!3m6!1e1!3m4!1sEHWOSG2ex3_pqp1o0Op5fw!2e0!7i13312!8i6656
https://www.google.com/maps/@59.9642363,5.5413015,3a,75y,105.51h,88.14t/data=!3m7!1e1!3m5!1sFbzbSHIEg39gXqI60zEesA!2e0!6shttps:%2F%2Fstreetviewpixels-pa.googleapis.com%2Fv1%2Fthumbnail%3Fpanoid%3DFbzbSHIEg39gXqI60zEesA%26cb_client%3Dmaps_sv.tactile.gps%26w%3D203%26h%3D100%26yaw%3D185.04794%26pitch%3D0%26thumbfov%3D100!7i16384!8i8192?authuser=0&entry=ttu
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Figur 13: Kart - Fylkesvegar – Langsiktige tiltak 
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6.2.3. Fylkesvegar - fartsgrense 
 
Tabell 10 Fylkesvegar - Fartsgrense 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Google maps 

FV 549 
Hegglandsdalsvegen. 
Skulen-Gjerstad 

Redusert fartsgrense 
1 Link 

 
FV 549 Flatråkervegen Redusert fartsgrense 50 km/t 2 Link 
FV 5076 og 5078 
Onarheimsvegen, 
Flakkavågsvegen Fjellvegen 

Redusert fartsgrense og anna skilting 
3 

Link 

FV 549 Malkenesvegen. 
Gripne - Malkenes 

Redusert fartsgrense. Gripne - Malkenes fra 80 til 60 
km/t" 

4 Link 
 

Fv 549 Uggdalsvegen 
 

Søknad om forlenging av 50-sone. . Høg fart på biler 
ut av tunnelane i Uggdal. Bilistar begynner å auke 
farten lenge før 50-sona slutta 

5 Link 
 

Fv 5086 Amlandsvegen.  
Beltestad-Håland 

Søknad om reduksjon av fartsgrense mellom 
Beltestad og Håland 

6 Link 
FV 5078 Fjellvegen 
Nyabruo - mot Onarheim 50 km/t sona flyttast til over Nyabruo. 7 Link 
FV 549 Hollekjevegen Forlenga 50 km/t-sona frå Omarheimskrysset til 

toppen av Erdalen – forbi miljø- og brannstasjonen. 
 

8 
Link 

FV 549 Lundavegen 
Grimsland/Lunde 

Utvide dagens 50 km/t fartsgrense i Lundegrend  til 
Belt 

9 
Link 

FV 5076 Onarheimsvegen Vurdere nedsett fartsgrense og fartshumpar 10 Link 

https://www.google.com/maps/@60.04091,5.5323113,3a,75y,83.44h,71.55t/data=!3m6!1e1!3m4!1s6xK2G3bzZ6Vs2HQpHt1e4A!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.com/maps/@59.9473244,5.5147815,3a,75y,155.91h,85.02t/data=!3m6!1e1!3m4!1sDfwvldax_ypoGd8BvBfG9w!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9469694,5.6280288,3a,75y,36.83h,84.8t/data=!3m6!1e1!3m4!1sGaFeZ2LLmHKPfVjwiDp-8Q!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0662033,5.6680741,3a,75y,357.89h,79.03t/data=!3m6!1e1!3m4!1sU0yFKkE-aXAljj53lS1CPg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.996148,5.4939187,3a,75y,215.19h,89.73t/data=!3m6!1e1!3m4!1skvhh53s0ZZ6rd11O-chUqg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9902186,5.4577349,3a,75y,106.19h,83.52t/data=!3m6!1e1!3m4!1ssj2L8SPysMgRqEiM4ciz8w!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9559368,5.6184219,3a,60y,340.11h,88.99t/data=!3m6!1e1!3m4!1so3d8pEJqkUx3DzRcrfeftQ!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.no/maps/@60.0191186,5.5067758,3a,75y,16.04h,90.36t/data=!3m6!1e1!3m4!1smnNrqy8EhiCTb3BE5kwcew!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.com/maps/@60.0491533,5.6288817,3a,75y,66.76h,79.88t/data=!3m6!1e1!3m4!1sFwzcq6XFlk3KsG_1LJDesg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9658927,5.6421443,3a,75y,107.12h,93.74t/data=!3m6!1e1!3m4!1s6rWqCAh2WBfe-JOHoirySQ!2e0!7i16384!8i8192
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Figur 14: Kart – Fylkesvegar -  Fartsgrense 
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6.2.4. Fylkesvegar - Skilting, oppmerking og fartshump 
Tabell 11. Fylkesvegar – Skilting, oppmerking og fartshump 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Google maps 

FV 549 Lundavegen. Lunde 
ved barnehage Sikring av overgang frå barnehage til turområde 1 Link 
FV 549 Lundavegen. Ved 
brua Fotgjengarovergang ved brua 2 Link 
FV 5086 Rekstravegen. 
Reksteren.  

Skilt som oppfordrar bilistar til å køyre 
varsamt, Skilt for å markere gardstun der 
vegen går gjennom gardstun 

3 
Link 

FV 549 Hollekjevegen 
Våge. Svingen møbler 

Søknad om nytt fotgjengarovergang ved Svingen 
Møbler 

4 Link 
FV 549 
Hegglandsdalsvegen. Våge. 
Bokbutikken 

Søknad om nytt fotgjengfelt ved bokbutikken 
5 

Link 

FV 549 
Hegglandsdalsvegen. Våge Planar for betre busstopp i sjølve Våge 6 Link 
FV 549 Uggdalsvegen. Ved 
tunnel.  Søknad om fotgjengarovergang 7 Link 
FV 549 Lundavegen Lage plan for betre tiltak enn det som er i dag 8 Link 
FV 549 Holleskjevegen Fotgjengarovergang 11 Link 
FV 549 Hollekjevegen Fartshumpar Dallandsbrekka 12 Link 
Hauaneset Fartshumpar gjennom tettstaden Ikkje i 

kart  

 

 

Figur 15: Kart - Fylkesvegar – Skilting, oppmerking og fartshump 

https://www.google.com/maps/@60.0599509,5.6420848,3a,75y,271.25h,94.1t/data=!3m6!1e1!3m4!1sR1YtiYzCtXgPIxTHMpwxOA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0588081,5.6368929,3a,75y,216.5h,74.89t/data=!3m6!1e1!3m4!1snou37AB2odaxmGBWGDWZ6w!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9860142,5.3995122,3a,75y,350.23h,90.31t/data=!3m6!1e1!3m4!1sT4S8r2u0WWNvXejNTY7Zow!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0431261,5.5222213,3a,75y,39.36h,81.42t/data=!3m6!1e1!3m4!1srZc1i4f2oUUXEV9r2yQObA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0439796,5.5227007,3a,75y,172.06h,86.07t/data=!3m6!1e1!3m4!1slVtCdVSN7lolIy9wa0n8Nw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0439796,5.5227007,3a,75y,172.06h,86.07t/data=!3m6!1e1!3m4!1slVtCdVSN7lolIy9wa0n8Nw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9963941,5.4941338,3a,75y,29.58h,84.51t/data=!3m6!1e1!3m4!1slFFNIymW99yrmL5ihHZyXw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0564658,5.63486,3a,75y,55.39h,84.17t/data=!3m6!1e1!3m4!1s37rfg6yjsUCjFpn7cobeQA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0125014,5.5068807,3a,75y,170.88h,91.54t/data=!3m6!1e1!3m4!1szmgMU5MhxO5albiS5He0YA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0423623,5.5217773,3a,75y,11.16h,89.89t/data=!3m6!1e1!3m4!1s92V9usGDFLxTVFcXmIBVXg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu


 

 
50 

6.2.5. Fylkesvegar – Vedlikehald og sikring  
 

Tabell 12. Fylkesvegar – Vedlikehald og sikring 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Google maps 

FV 5086 Rekstravegen.  
Generelt Rekstern 

Brøyte / strø veg om vinteren. Pukk i veggøft, for å 
motverke høge vegkantar. Fjerne tre / buskar som 
veks innover eller tett inn- til veg, som kan føre til 
rotvelte og sperring av veg. For å unngå spreiing av 
giftige plantar i vegkanten, bør kantane slås tidleg 
før plantane set frø. 

Ikkje i 
kart 

  

FV 5076.  
Bru over Liaelva Støypekant/rekkverk 

1 Link 
 

FV 5078 Fjellvegen. Sving 
Onarheimstre VA. Overvatn, skapar glatt veg. 

2 Link 
 
 

Generelt fylkesvegar kring 
Onarheim 

Vedlikehald og sikring.  vegdekke, grøftereins, 
skilting og nokre stadar kantsikring. Skilt om smal 
veg 

Ikkje i 
kart   

 

 
Figur 16: Kart - Fylkesvegar – Vedlikehald og sikring 

https://www.google.no/maps/@59.9923124,5.6814223,3a,60y,38.6h,89.13t/data=!3m6!1e1!3m4!1spX6uFqtcNs-Jw8RMYlccaw!2e0!7i16384!8i8192
https://www.google.com/maps/@59.9507444,5.6273338,3a,75y,336h,86.85t/data=!3m6!1e1!3m4!1sfxzwv9cvQ6L6EL96rIZ4mQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
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6.2.6. Fylkesvegar – Veglys 
 

Tabell 13.Fylkesvegar - Veglys 

Strekning Tiltak Kart 
nr 

Priori-
tert 

Google maps 

Humlevikvegen, nr. 167 - 169 Veglys 26 1 Link 
 
 

FV549 Malkenesvegen. Malkenes (Lygrasteinen) 
Gripne 

Veglys 1 1 Link 
FV5078 Uggdalsdalen.  
Onarheimskrysset-Uggdalsdalen 72 

Veglys 2 1 Link 
FV549 Uggdalsvegen.  
Tunnel Uggdal- Kryss mot Rekstern videre til 
Jensvoll bedehus 

Veglys 3 1 
Link 

FV549 Hollekjevegen.  
Uggdal-Våge 

Velys 4 1 Link 
Fv549 Hegglandsvegen.  
Ved busstopp 

Veglys 5 1 Link 
FV549 Uggdalsvegen Støle Veglys 6 1 Link 
FV5086 Rekstravegen 
Sør Reksteren Bedehus mot vegkryss Frøkedal 

Veglys 7 og 
17 

1 Link 
 

FV549 Hegglandsvegen.  
Godøysund krysset til Heggland 

Veglys 8 1 Link 
FV5076 og 5078 Onarheimsvegen. 
Vegstrekningar kring Onarheim sentrum.  

Veglys 9 1 Link 
FV549 Flatråkervegen 125-129 Veglys 10 1 Link 
FV5086 Bårdsundvegen. 
Hovland busstopp 

Veglys 11 1 Link 

FV5086 Amlandsvegen. 
Hovdenes 

Veglys 12 1 Link 

FV5086 Amlandsvegen 
Beltestad ved stopp-påle 

Veglys 13 1 Link 

FV549 Flatråkervegen. 
Tveit-Flatråker 

Veglys 14 1 Link 

Fv549 Langenuvegen.  
Kryss Langenuvegen 524 

Veglys 15 1 Link 

FV5080 Tysnesvegen. 
 Midtbø-Tysnes 

Veglys 16 1 Link 

Fv549 Langenuvegen. 
 Busstopp ved Økland 

Veglys 18 1 Link 

PV1019 Gjerstadneset. 
 Gjerstadneset 

Veglys 19 2 Link 

FV549 Sundavege.  
 Kryss Malkenes-Skotet 

Veglys 20 2 Link 

FV5084 Neshamnvegen. 
 Høviskelandlio 

Veglys 21 2 Link 

FV5076 Vevatnevegen. 
 Kattaland-Vevatne 

Veglys 22 2 Link 

FV5076 Flakkevågsvegen 
Skorpo ved taxi/busstopp 

Veglys 23 2 Link 

SV949 Lundakampen Kattanes - Lundakampen Veglys 24 2 Link 
FV5076 Flakkevågsvegen 
Flakke 

Veglys 25 2 Link 

FV5082 Nordbustaddalen. Kåstad ved snuplass Veglys 27 2 Link 

https://www.google.com/maps/@60.0493751,5.6236325,3a,75y,102.25h,77.28t/data=!3m6!1e1!3m4!1sV1Ci-zQQQs9EDCIwXn--xA!2e0!7i16384!8i8192?authuser=0&entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0737151,5.6757839,3a,75y,251.69h,93t/data=!3m6!1e1!3m4!1sWncR99_zoeMM0aNx4GkytA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0070461,5.5007362,3a,75y,122.97h,92.26t/data=!3m6!1e1!3m4!1sWSArLquFRCezvTxR2mQJgQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9936413,5.4921664,3a,75y,189.47h,97.66t/data=!3m6!1e1!3m4!1sQ7UrmUUq69Tdjk4gWMCI6w!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0266706,5.5102515,3a,75y,1.77h,84.9t/data=!3m6!1e1!3m4!1s7mXfBY2RveCddqH9qMLAgA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@60.0483268,5.5927243,3a,75y,331.9h,81.68t/data=!3m6!1e1!3m4!1sMdy5_AedlSFY1-6KaCaCOw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9872975,5.4943292,3a,75y,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1sjYqhBgHp31qstrpOVfg1Bw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0197226,5.3879278,3a,75y,302.61h,94.73t/data=!3m6!1e1!3m4!1sL-_AenLf9q3g71BS-sC15Q!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.064821,5.6664374,3a,75y,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1s46TSnk3h3hbzmCN2Z1Rl_A!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9477747,5.6287108,3a,75y,30.68h,79.28t/data=!3m7!1e1!3m5!1sBkMZJaFfLjasyzQiOm4wXw!2e0!6shttps:%2F%2Fstreetviewpixels-pa.googleapis.com%2Fv1%2Fthumbnail%3Fpanoid%3DBkMZJaFfLjasyzQiOm4wXw%26cb_client%3Dmaps_sv.tactile.gps%26w%3D203%26h%3D100%26yaw%3D146.27477%26pitch%3D0%26thumbfov%3D100!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9451812,5.5142063,3a,60y,352.2h,86.79t/data=!3m6!1e1!3m4!1spoI_0yPTZ8rGet9J538ruA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9774907,5.4123316,3a,60y,122.85h,82.25t/data=!3m6!1e1!3m4!1sCvvDOrWIiaXDnJZTlyCtOQ!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9894643,5.4611625,3a,75y,279.96h,82.02t/data=!3m6!1e1!3m4!1sJ1OrTUfuX4dpahfeYskajg!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.com/maps/@59.9886296,5.46386,3a,75y,132.85h,87.03t/data=!3m6!1e1!3m4!1s8Qjl7f7kIpvpSA-kbHkidw!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9458189,5.5141066,3a,75y,191.98h,88.63t/data=!3m6!1e1!3m4!1sYHafof6BGIiwKUborqVN4Q!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/place/Langenuvegen+524,+5687+Flatr%C3%A5ker/@59.922367,5.5232378,428m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x463c64b09d6c7e9f:0x8ffd89ed969e4dde!8m2!3d59.9218964!4d5.5242988!16s%2Fg%2F11cpjrkd25?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0513895,5.5420974,3a,75y,100.67h,93.69t/data=!3m6!1e1!3m4!1szwonyzrtxv8ZW8kcnWxLbA!2e0!7i13312!8i6656?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.934938,5.5280964,3a,75y,145.27h,79.82t/data=!3m6!1e1!3m4!1sMQSuwqIeVA6R0wwWQrnsKQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0409725,5.5332078,3a,75y,321.39h,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1srRtKA7NdO7nCmhkfvLYTOQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0741403,5.6789104,3a,75y,92.33h,85.45t/data=!3m6!1e1!3m4!1sqOjklyo1voxeaFlrF8wXwQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9715981,5.4949396,3a,60y,6.63h,88.96t/data=!3m6!1e1!3m4!1s_a-yty2iDYu394F6SS4uBQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@60.0599651,5.6487542,3a,75y,198.33h,88.9t/data=!3m6!1e1!3m4!1sNgBUEcc4CvB_HUj6DReG2g!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9209394,5.5956697,3a,75y,293.36h,80.4t/data=!3m6!1e1!3m4!1sO-ZvzaRRe2z-CxgUX3GFSQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/V%C3%A5gsmarka+2,+5680+Tysnes/@60.0690202,5.6379425,1885m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x463c612c4d01d493:0x80b6e6521ad75e85!8m2!3d60.0410742!4d5.522029!16s%2Fg%2F11cpq70f57?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9308687,5.6058227,3a,60y,126.54h,81.11t/data=!3m6!1e1!3m4!1so6O798OLGb0ychyDmypt9g!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://www.google.no/maps/@59.9534174,5.5620124,3a,75y,59.84h,81.69t/data=!3m6!1e1!3m4!1s0XpJPjYvX5v_naWBm3MmdA!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu
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Figur 17: Kart - Fylkesvegar - Veglys 
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7. VEGEN VIDARE 
 
Når denne planen er vedteken, med både organisatoriske, haldningsskapande og fysiske 
vegutbetringstiltak, veit folkevalde og tilsette kva oppgåver og tiltak dei skal prioritere for å betre 
trafikktryggleiken i kommunen. Det vil bli tatt utgangspunkt i denne trafikktryggleiksplanen når 
budsjett og økonomiplan vert laga.  
 
Lista over viktige trafikksikringstiltak vil verte gjennomgått av trafikksikringsutvalet minst ein gong i 
året og elles etter behov for å gjere justeringar der dette er vurdert som naudsynt. 
 

8. VEDLEGG 
 

1) Analyse av ulykker i Tysnes kommune 2012-2021 
2) Overordna føringar 
3) Rettleiar Trafikksikker kommune  
4) Kriterium for vurdering av innspel 
5) Silingsliste - vurdering av innspel, Fylkesveg og Kommunale vegar 

 
 

9. REFERANSAR 
 
Alena Høye: Bicycle helmets – To wear or not to wear? A meta-analyses of the effects of bicycle 
helmets on injuries. Accident Analysis & Prevention. 2018. 
 
TØI-rapport 1535/2016 "Jeg så ham ikke" Temaanalyse av uoppmerksomhet ved dødsulykker i 
trafikken 
 
TØI-rapport 1481/2016 Uoppmerksomhet bak rattet: Omfang, konsekvenser og tiltak. 
 
TØI Trafikksikkerhetshåndboken 
 
Lund, 2019, Helsebasert skaderegistrering som verktøy for å forebygge trafikkulykker. 
 
 
Bildeliste 
 
Bilde forside er henta frå Vegbilder.no 
Bilde s.17 er henta frå www.tryggtrafikk.no 
Bilde s.20 er henta frå www.tryggtrafikk.no 
Bilde s. 22 er henta frå Vegbilder.no 
Bilde s. 24 er henta frå Fonnakart.no 
Bilde s. 26 er henta frå Google Street View  
Bilde s. 27 er henta frå www.velihavn.no  
 

https://vegbilder.atlas.vegvesen.no/?lat=60.039905313113394&lng=5.666225356168022&view=map&zoom=15&year=2020&imageId=Vegbilder_2020.2020-08-20T10.29.24.048136_FV05076_S1D1_m02881
http://www.tryggtrafikk.no/
http://www.tryggtrafikk.no/
https://vegbilder.atlas.vegvesen.no/?lat=59.94877408633661&lng=5.629316673260125&view=map&zoom=16&year=2020&imageId=Vegbilder_2020.2020-08-20T11.57.18.035812_FV05078_S1D1_m12703
https://kommunekart.com/klient/Fonnakart/
https://onar.no/onartun/
http://www.velihavn.no/
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